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YnuuHbin cBeTunbHUK PROLUMEN Hermoso yepHbinn 230V 60W 8400Im 90°

IP66 830
Kon n3penna 17844

dneraHTHbI HAaPY>XHbIA CBETUJIbHUK.

JocTynHble BapnaHTbl: 30W, 40W, 60W, 90W.
ITOT CBETUNbHUK NOAXOAUT AN cTonbos AnameTpom 60-80MM.

NaeanbHO NOAXOAMT A8 NOABE3AHbIX MYTe, YAULL, NAPKOBOK 1 BCEX APYrMX OTKPbLITLIX MIOLLIAAOK,
KoTopbiM TpebyeTcs 6e3onacHoe, 4OCTYNHOE 1 3(EKTNBHOE OCBELLEHNE.
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

Tennbin 6ensbiin 3000K
8400ntomeHa(oB)

S PeKTNBHOCTL CBETUAbHUKA IMm79 140Im/W

MapaHTus

NicToyHuWK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»xeHue nutaHna
QaKkTop CUibl

MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alUMTHOe CTeKJI0

Cpok cyxbbl

LImf tm21

BbicoTa

IunameTp

Bec

B ynakoske

LiseT Kopnyca

MaTepuan kopnyca
MonvpoBska
Y0aponpoyHoCTb
SKcnsyaTalMoHHasa cpefa
Paboyas TemnepaTtypa
CepTudukaTsl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHns

5ropa/ net
PHILIPS LED
MEAN WELL
PROLUMEN
230V

0.95

60W

60W

90°

80

6

IP66

50000h

L90B10 @25°C 50.000h
539.0mm
422.0mm
57009

lwT

YepHbIN
anloMUHNN
KOBPUK

IKO8

L7191 HApY>XHOro MCMOJ1b30BaHUS
-40 °C ... +50°C
CE

2437915
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http://www.lighting.philips.com
http://www.meanwell.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2437915

